



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Udany wyjazd do Izraela

Publikowane od

06.12.2011 00:00:00

Publikowane do

06.01.2012 00:00:00

W dniach 18-25 listopada młodzież z Gimnazjum Katolickiego w Mławie oraz Gimnazjum w Wieczni Kościelnej wyjechała wraz z opiekunami na rewizytę do partnerów ze szkoły Meshutaf Hof-Carmel w Izraelu. Wyjazd sfinansowany został ze środków finansowych pozyskanych z MEN - projekt pt.: „Getting to know each other through visual arts” realizowany w ramach programu Ministerstwa Edukacji Narodowej pt.: „Międzynarodowe wymiany młodzieży”.

Był to kolejny etap realizacji projektu. Przypomnijmy, że w ubiegłym miesiącu w Mławie gościła grupa młodzieży izraelska. Tym razem 9 uczniów oraz 2 opiekunów spędziło 7 dni w Izraelu.

Podczas wizyty uczestniczyli w kilku wspólnych warsztatach, których celem była integracja, bliższe poznanie kraju partnerskiego a także wykonanie wspólnych działań projektowych. Podczas całego pobytu uczniowie mieli możliwość rozwijania swoich umiejętności językowych. Nie zabrakło również kilku krótkich wycieczek stricte turystycznych. I tak młodzież zwiedziła m.in.: Jerozolimę, Tel-Aviv i Jafę, ruiny twierdzy Massada, okolice Jeziora Galilejskiego, Muzeum Holokaustu w Yad WaShem a także miała okazję wykąpać się w Morzu Martwym.

Rodziny goszczące zapewniły uczniom szereg dodatkowych atrakcji takich jak: ognisko na plaży, wizyta w centrum sportów ekstremalnych czy też wieczorną przejażdżkę konną na plaży.

Polscy uczniowie poznali system edukacji w Izraelu, wzięli udział w kilku zajęciach

szkolnych (m.in.: wyreżyserowali i nakręcili krótki film), wzięli udział w spotkaniu z burmistrzem okręgu, managerem szkoły oraz przedstawicielem Ambasady Polskiej w Izraelu.

Koordinatorami projektu są Pani Beata Radzewicz oraz Pan Zbigniew Krystkiewicz.

„Cały projekt należy uznać za niezwykle udany. Wszystkie zaplanowane działania zostały wykonane. Niewątpliwie było to niesamowite doświadczenie dla naszych podopiecznych, tym bardziej, że w nasze kraje tak bardzo różnią się pod niektórymi względami. Cieszę się, że nasza młodzież miała okazję wziąć udział w tak cennej inicjatywie. Jednocześnie jestem dumny z naszych uczniów i ich zachowania za granicą. Śmiało możemy stwierdzić, że okazali się bardzo dobrymi ambasadorami naszego miasta oraz całego kraju. Cieszę się wszyscy moi podopieczni mają teraz jeszcze większą motywację do nauki. Każdy z nich chciałby wziąć udział w kolejnych wymianach, które już dziś planujemy na przyszły rok.” – Zbigniew Krystkiewicz, nauczyciel języka angielskiego.

„Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji wymiany, w szczególności władzom szkoły i Mławy, za życzliwość, wsparcie i otwartość na tego typu





















Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/udany-wyjazd-do-izraela>